GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa Dirigenziale 50 08 04.

Porto di Portici (Na) - Pubblicazione avviso - Istanza di rinnovo della concessione demaniale marittima n° 75/2016 - Richiedente : sig. Cappelli Francesco (Soc. Mares S.r.l.)

IL DIRIGENTE U.O.D.

VISTI:

- l'art. 24 del Regolamento del Codice della Navigazione;
- l'art. 18 del d.P.R. 15 febbraio 1952, n° 328;
- gli artt. 8,9 e 10 legge 7 agosto 1990, n° 241 e s.m.i.;
- la legge 16/03/2001 n° 88;
- il Decreto Dirigenziale n° 133 del 05/10/2010;
- il Decreto Dirigenziale n° 25 del 27/04/2011;
- la Delibera di G.R.C. del 17/05/2002, n° 2000;
- la Delibera di G.R.C. del 30/09/2004 n° 1806;
- la Delibera di G:R:C: del 19/06/2008, n° 1047

RENDE NOTO

- che con istanza prot. n. 2020.0309825 del 01/07/2020, il sig. Cappelli Francesco, ...omissis..., in qualità di Amministratore delegato della Soc. Mares S.r.l., ...omissis..., ha chiesto alla Regione Campania, Direzione Generale per la Mobilità, Unità Operativa Dirigenziale 04, il rinnovo della concessione demaniale marittima n° 75/2016, della superficie totale di mq. 84,40, scaduta il 07/09/2020:
- che l'area oggetto di rinnovo è situata nel porto di Portici del Comune di Portici per una superficie complessiva di mq. 84,40 allo scopo di mantenere un impianto di messa in sicurezza d'emergenza delle acque sotterranee (MISE);
- che la durata della concessione demaniale marittima è di 48 (quarantotto) mesi;
- che l'istanza è depositata presso la Regione Campania, Direzione Generale per la Mobilità Unità Operativa Dirigenziale 04, Centro Direzionale di Napoli, Isola C/3, Napoli 19° piano, rif. Arch. Vincenzo Consalvo, telefono 081/7969555, email vincenzo.consalvo@regione.campania.it, pec : uod.500804@pec.regione.campania.it
- che entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul BURC, possono essere presentate osservazioni alla Regione Campania, Direzione Generale per la Mobilità, Unità Operativa Dirigenziale 04, Centro Direzionale di Napoli, Isola C/3, Napoli, secondo le modalità indicate nel Decreto Dirigenziale n° 25 del 27.04.2011 pubblicato sul B.u.r.c. n. 27 del 02.05.2011.

Dott.ssa Maria Sofia Di Grado